

正味財産増減計算書内訳表

1/2頁

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計	法人会計	合計
	シルバー人材センター事業		
I 一般正味財産増減の部			
1. 経常増減の部			
(1) 経常収益			
受託事業収益	247,578,224	2,700,000	250,278,224
受取配分金	206,297,080	0	206,297,080
受取材料費等	20,633,840	0	20,633,840
受取事務費	20,647,304	2,700,000	23,347,304
労働者派遣事業等受託収益	5,466,027	0	5,466,027
労働者派遣事業等受託収益	5,466,027	0	5,466,027
有料職業紹介事業受託収益	0	0	0
有料職業紹介事業受託収益	0	0	0
受取会費	1,051,850	1,051,850	2,103,700
正会員受取会費	1,051,850	1,051,850	2,103,700
特別会員受取会費	0	0	0
賛助会員受取会費	0	0	0
受取補助金等	34,092,000	0	34,092,000
受取連合交付金	17,046,000	0	17,046,000
受取市補助金	17,046,000	0	17,046,000
受取負担金	0	0	0
受取負担金	0	0	0
特定資産運用益	229	4	233
特定資産受取利息	229	4	233
雑収益	210	10	220
受取利息	210	10	220
雑収益	0	0	0
経常収益計	288,188,540	3,751,864	291,940,404
(2) 経常費用			
事業費	287,717,819	0	287,717,819
支払配分金	206,297,080	0	206,297,080
支払材料費等	18,560,775	0	18,560,775
役員報酬	96,000	0	96,000
給料手当	37,643,412	0	37,643,412
臨時雇賃金	0	0	0
法定福利費	5,969,856	0	5,969,856
退職給付費用	2,563,998	0	2,563,998
福利厚生費	186,720	0	186,720
会議費	12,336	0	12,336
旅費交通費	433,980	0	433,980
通信運搬費	1,383,109	0	1,383,109
減価償却費	809,303	0	809,303
什器備品費	119,700	0	119,700
消耗品費	1,214,427	0	1,214,427
修繕費	58,672	0	58,672
印刷製本費	1,142,306	0	1,142,306
光熱水料費	65,857	0	65,857
賃借料	1,966,858	0	1,966,858
保険料	2,386,942	0	2,386,942
諸謝金	618,000	0	618,000
租税公課	2,762,944	0	2,762,944
支払負担金	0	0	0
委託費	3,225,910	0	3,225,910
研修費	68,944	0	68,944
支払手数料	122,650	0	122,650
貸倒損失	0	0	0
雑費	8,040	0	8,040
管理費	0	3,565,597	3,565,597
役員報酬	0	1,289,000	1,289,000
給料手当	0	947,804	947,804
臨時雇賃金	0	0	0

正味財産増減計算書内訳表

2/2頁

令和 3年 4月 1日から令和 4年 3月31日まで

(単位：円)

科目	公益目的事業会計	法人会計	合計
	シルバー人材センター事業		
法定福利費	0	149,406	149,406
退職給付費用	0	58,638	58,638
福利厚生費	0	3,328	3,328
会議費	0	14,235	14,235
役員等旅費交通費	0	21,120	21,120
旅費交通費	0	2,460	2,460
通信運搬費	0	42,891	42,891
減価償却費	0	0	0
什器備品費	0	0	0
消耗品費	0	70,199	70,199
修繕費	0	0	0
印刷製本費	0	178,904	178,904
光熱水料費	0	0	0
賃借料	0	160,200	160,200
保険料	0	134,628	134,628
諸謝金	0	0	0
租税公課	0	11,006	11,006
支払負担金	0	268,320	268,320
委託費	0	145,585	145,585
支払手数料	0	53,760	53,760
雑費	0	14,113	14,113
経常費用計	287,717,819	3,565,597	291,283,416
評価損益等調整前当期経常増減額	470,721	186,267	656,988
基本財産評価損益等	0	0	0
特定資産評価損益等	0	0	0
投資有価証券評価損益等	0	0	0
評価損益等計	0	0	0
当期経常増減額	470,721	186,267	656,988
2. 経常外増減の部			
(1) 経常外収益			
固定資産売却益	0	0	0
車両運搬具売却益	0	0	0
什器備品売却益	0	0	0
経常外収益計	0	0	0
(2) 経常外費用			
固定資産売却損	0	0	0
車両運搬具売却損	0	0	0
什器備品売却損	0	0	0
固定資産除却損	1	0	1
車両運搬具除却損	1	0	1
什器備品除却損	0	0	0
経常外費用計	1	0	1
当期経常外増減額	△ 1	0	△ 1
他会計振替前当期一般正味財産増減額	470,720	186,267	656,987
他会計振替額	0	0	0
当期一般正味財産増減額	470,720	186,267	656,987
一般正味財産期首残高	26,913,873	912,543	27,826,416
一般正味財産期末残高	27,384,593	1,098,810	28,483,403
II 指定正味財産増減の部			
(1) 収益			
収益計	0	0	0
(2) 費用			
費用計	0	0	0
当期指定正味財産増減額	0	0	0
指定正味財産期首残高	0	0	0
指定正味財産期末残高	0	0	0
III 正味財産期末残高	27,384,593	1,098,810	28,483,403